



# Стальной Двор

Республика Казахстан  
 ТОО "Стальной Двор - Астана"  
 060006, г. Атырау, ул. Куттыгай батыра 7/1  
 тел: +7-701-082-88-26; +7-701-084-11-98; +7-  
 (7122)-30-47-07  
 e-mail: atyrau@sd-astyrau.kz  
 www.sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA p/c KZ819470398991341777

Прайс лист от 05.04.2021 г.

Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!!

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

Отдел продаж:

Жансяя 8 (701) 084 11 98; 8 (7122) 30 47 07; kzz@sd-astana.kz

Зарина 8 (701) 084 12 04; 8 (7122) 30 47 17; dba@sd-astana.kz

Ельнар 8 (701) 082 88 29; ees@sd-astana.kz

Адрес: г.Атырау, Куттыгай батыра 7/1 (2 этаж)

Режим работы: Понедельник - Пятница 09:00 - 18:00

Наименование	Размер, мм	Длина, мм	Вес 1 шт., кг	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 12%)
Катанка, ГОСТ 30136-95	6,5	бухты	900		315 000	350 000
	8,0		950		332 500	350 000
Арматура АІ ГОСТ 34028-2016	6,0	6000	1,35	81	486	360 000
	8,0	12000	5,2	156	1 872	360 000
	10	6000	3,8	228	1 368	360 000
	10	12000	7,6	228	2 736	360 000
	12	12000	12	356	4 272	356 000
	14	12000	14,7	417	4 998	340 000
	16	12000	20	567	6 800	340 000
	18	12000	25	708	8 500	340 000
	20	12000	31	878	10 540	340 000
	22	12000	37,0	1 048	12 580	340 000
	25	6000	24,0	1 360	8 160	340 000
	28	12000	58,0	1 643	19 720	340 000
	32	12000	76	2 299	27 588	363 000
	36	12000	97	2 934	35 211	363 000
Арматура АІІІ ГОСТ 34028-2016	8	бухты	850		299 200	352 000
	8	12000	5,2	155	1 856	357 000
	10	12000	7,6	222	2 660	350 000
	12	12000	12	337	4 044	337 000
	14	12000	14,7	410	4 925	335 000
	16	12000	20	558	6 700	335 000
	18	12000	25	698	8 375	335 000
	20	12000	31	865	10 385	335 000
	22	12000	37	1 033	12 395	335 000
	25	12000	51	1 424	17 085	335 000
	28	12000	58	1 619	19 430	335 000
32	12000	76	2 122	25 460	335 000	
Фиксатор стойка (Турция)	25	мешок (1000 штук)			12	10 000
	30				12	15 000
	40				15	25 000
	50				15	25 000
Фиксатор звездочка (Турция)	25	мешок (1000 штук)			12	10 000
	30				12	25 000
	50				15	25 000
Фиксатор опора 25-30мм (Россия)	25-30мм	штуки			15	15 000
Зажим пружинный для опалубки/Чироз (Турция)	2,5мм	мешок (50штук)			450	22 500
Ключ для пружинного зажима/ Чироз (Турция)	1 штука				15 000	12 500
Гайка для тайрота М24 (Россия)	24мм	мешок (50штук)			530	22 500
Подкладка для гайки для тайрота	М24	мешок (50штук)			270	12 500
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	бухты	25		10 625	425 000
	1,6	бухты	65		27 300	420 000
Проволока Вязальная ГОСТ 3282-74	2,5	бухты	100		40 900	409 000
	3,0		100		40 900	
Проволока колючая "Премиум" оцинкованная 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2,5	бухты	32		21 088	659 000
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2,5	бухты	17		9 503	559 000
СББ Егоза	500-50-3	бухты	7,3		6 497	890 000

Сетка Рабица оцинкованная ГОСТ 23279-85	2,0*50*50	2000*10000	25		21 250	850 000
	3,0*50*50		51		43 350	850 000
Сетка кладочная армирующая	4,0*100*100	2000*3000	14		5 698	407 000
	5,0*100*100	2000*3000	18,3		7 448	407 000
	5,0*200*200	2000*3000	10		4 070	407 000
	10,0*200*200	2000*6000	70		21 350	350 000
Сетка проволочная сварная ГОСТ 2715-75	1,2*25*25	1000*20000	15		25 650	1 710 000
	2,0*25*25	1000*20000	20		17 100	855 000
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, ст3	40*4	6000	15	950	5 700	380 000
	45*4	6000	16,52	1 005	6 030	365 000
	50*5	12000	46	1 399	16 790	365 000
	63*5	12000	57,8	1 758	21 097	365 000
	75*5	12000	71	2 160	25 915	365 000
	90*6	12000	100	3 125	37 500	375 000
	100*8	12000	150	4 563	54 750	365 000
	125*8	12000	190	5 938	71 250	375 000
	140*9	12000	261	8 156	97 875	375 000
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, 09Г2С	40*4	6000	15	995	5 970	398 000
	50*5	12000	46	1 468	17 618	383 000
	63*5	12000	57,8	1 845	22 137	383 000
	75*5	12000	71	2 266	27 193	383 000
	100*8	12000	150	4 788	57 450	383 000
Швеллер, ГОСТ 8240-89, Ст3	6,5	12000	75	2 375	28 500	380 000
	8	12000	86	2 723	32 680	375 000
	10	12000	108	3 420	41 040	375 000
	12	12000	130	4 247	50 960	392 000
	14	12000	155	5 063	60 760	392 000
	16У/П	12000	178	5 815	69 776	392 000
	18У/П	12000	200	6 700	80 400	402 000
	20У/П	12000	225	7 856	94 275	419 000
	22У/П	12000	260	9 078	108 940	419 000
	24У/П	12000	300	12 725	152 700	509 000
	27У/П	12000	340	14 422	173 060	509 000
30У/П	12000	385	16 330	195 965	509 000	
Швеллер, ГОСТ 8240-89, 09Г2С	10	12000	108	3 456	41 472	384 000
	12	12000	130	4 344	52 130	401 000
	14	12000	155	5 180	62 155	401 000
Балка, Гост 26020-83	25Ш1	12000	530	17 799	213 590	403 000
	30Ш1	12000	690	22 598	271 170	393 000
	30К1	12000	1044	34 191	410 292	393 000
	35Ш1	12000	800	26 200	314 400	393 000
	40Ш1	12000	1080	36 270	435 240	403 000
	45Ш1	12000	1490	50 039	600 470	403 000
	36М	12000	695	25 020	300 240	432 000
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, Ст.3	2,0	1000*2000	33		14 025	425 000
	2,0	1000*2100	35		14 875	425 000
	2,0	1250*2500	51		21 675	425 000
	2,5	1250*2500	65		27 300	420 000
	3,0	1250*2500	76		31 920	420 000
	3	1500*6000	213		90 099	423 000
	4	1250*6000	236		99 120	420 000
	4	1500*6000	295		123 900	420 000
	5	1500*6000	355		149 100	420 000
	6	1500*6000	425		178 500	420 000
	7	1500*6000	497		208 740	420 000
	8	1500*6000	566		237 720	420 000
	10	1500*6000	707		296 940	420 000
	12	1500*6000	852		357 840	420 000
	14	1500*6000	1000		420 000	420 000
	16	1500*6000	1140		478 800	420 000
	18	1500*6000	1280		537 600	420 000
	20	1500*6000	1460		613 200	420 000
	25	1500*6000	1767		742 140	420 000
	30	1500*6000	2130		894 600	420 000
	40	1500*6000	2903		1 219 260	420 000
50	1500*6000	3540		1 486 800	420 000	

Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, 09Г2С	4	1500*6000	290		125 280	432 000
	6	1500*6000	425		183 600	432 000
	8	1500*6000	566		244 512	432 000
	10	2000*6000	943		407 376	432 000
	12	1500*6000	850		367 200	432 000
	14	1500*6000	1000		427 000	427 000
	16	1500*6000	1132		483 364	427 000
	18	1500*6000	1280		546 560	427 000
	20	1500*6000	1480		631 960	427 000
	25	1500*6000	1767		754 509	427 000
	30	1500*6000	2130		909 510	427 000
70	1500*6000	4970		2 335 900	470 000	
90	1500*6000	6400		3 008 000	470 000	
Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77	4	1500*6000	295		128 030	434 000
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВ.1406	1250*3000	68		32 300	475 000
	ПВ.1506	1250*3800	87		41 325	475 000
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523, 08кп/пс	0.7	1250*2500	18		9 432	524 000
	0.8	1250*2500	20		10 480	524 000
	1.0	1250*2500	25		13 100	524 000
Лист оцинкованный 08 кп/пс	0,5	1250*2500	12,5		7 113	569 000
	0,7	1250*2500	18		10 242	569 000
	1,0	1250*2500	26		14794	569 000
Труба оцинкованная ГОСТ 3262	20*3,0	7800	18	1 182	9 216	480 000
	219*6,0	11800	386	15 702	185 280	480 000
Трубы ВГП и ЭСВ ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91	ду 15*2.5	5850	8,48	507	2 968	350 000
	ду 20*2.5	5800	10	603	3 500	350 000
	ду 25*2.8	5800	13,5	815	4 725	350 000
	ду 32*2.8	5800	17	1 026	5 950	350 000
	ду 40*3.5	12000	47	1 371	16 450	350 000
	ду 50*3.0	10000	43	1 505	15 050	350 000
	ду 65*3.2	10000	62	2 170	21 700	350 000
	ду 80*3.5	10000	75	2 625	26 250	350 000
	ду 108*5,0	10000	127	4 445	44 450	350 000
	ду 114*3.5	11700	114,6	3 428	40 110	350 000
ду 133*4.0	11700	155	4 637	54 250	350 000	
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639	15*15*1.2	6000	3,5	314	1 887	539 000
	15*15*1.5	6000	4,5	404	2 426	539 000
	20*20*1.2	6000	4,3	403	2 421	563 000
	20*20*1.5	6000	5,2	460	2 761	531 000
	25*25*1.5	6000	6,6	579	3 472	526 000
	30*30*1.5	6000	8	701	4 208	526 000
	40*20*1.2	6000	6,5	575	3 452	531 000
	40*20*1.5	6000	7,9	693	4 155	526 000
	40*20*2,0	6000	10,3	843	5 057	491 000
	40*25*1.5	6000	8,7	763	4 576	526 000
	40*40*1.5	6000	10,8	947	5 681	526 000
	40*40*2,0	6000	14,1	1 154	6 923	491 000
	40*40*3,0	6000	21	1 666	9 996	476 000
	50*25*2,0	6000	14,4	1 241	7 445	517 000
	50*50*1.5	6000	14	1 213	7 280	520 000
	50*50*2,0	6000	18	1 407	8 442	469 000
	50*50*3,0	6000	26	2 002	12 012	462 000
	60*40*2,0	6000	18	1 407	8 442	469 000
	60*40*2,0	12000	36	1 407	16 884	469 000
	60*40*3,0	12000	54	2 043	24 516	454 000
	60*60*3,0	6000	31,5	2 384	14 301	454 000
	60*60*2,0	6000	22	1 720	10 318	469 000
	80*40*2,0	6000	22	1 800	10 802	491 000
	80*40*3,0	6000	33	2 618	15 708	476 000
	80*80*3,0	6000	44	3 491	20 944	476 000
	80*80*4,0	6000	57	4 570	27 417	481 000
	100*100*2,0	6000	38,7	2 928	17 570	454 000
	100*100*3,0	6000	56	4 237	25 424	454 000
	100*100*4,0	12000	144	5 448	65 376	454 000
	100*100*5,0	12000	178	6 734	80 812	454 000
100*50*3,0	12000	81	3 065	36 774	454 000	
120*120*4,0	12000	171	6 470	77 634	454 000	
120*120*5,0	12000	213	8 059	96 702	454 000	
140*140*4,0	12000	209	7 907	94 886	454 000	
160*160*5,0	12000	286	10 820	129 844	454 000	

ТОО "Стальной Двор - Астана" желает Вам крепкого здоровья в Наступающем Году!